附件5：
企业承诺函

省际联盟采购办公室：
[bookmark: _GoBack]我司同意按照《关于开展预充式导管冲洗器、压力泵医用耗材集采信息集中维护工作的通知》要求，遵循公开、公平、公正的原则参加此次集采活动，保证提供所有文件及资料的真实性、合法性、有效性，如有弄虚作假，愿承担一切后果和责任，并主动退出此次集采工作。
如我司投标产品最终成为中选品种，我司承诺保证中选产品根据临床需求，按时按需、保质保量供货，如未按上述要求供货，我司主动放弃中选资格并承担相应后果。
    我司同意本承诺函在本采购周期结束之日内有效，并对我方具有约束力。承诺在本项目中不会为达成此项目同采购方进行任何不正当联系。承诺在报价以前，已确认我司相关公司及产品的注册审核结果真实有效。
    我司如有列入商业贿赂不良记录情形和列入招标采购不良记录行为，愿意承担一切责任，并依规接受相应处罚。

出具单位（盖章）：
    法定代表人签字：

出具日期：   年   月   日

    法定代表人授权书
省际联盟采购办公室：
本授权书声明：注册于                           （公司地址）的                     （公司名称）             （法定代表人的姓名）代表本司授权我单位               （被授权人的姓名、身份证号）为公司的唯一合法代理人，参与内蒙古牵头省际联盟预充式导管冲洗器/压力泵医用耗材集中带量采购，以本司名义处理一切与之有关的事务。
我司承诺：被授权人参与此次集采的所有行为均代表我司，被授权人造成的一切后果，均由我司承担。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。
法定代表人签字（盖章）：           联系电话：
被授权人签字（盖章）：             联系电话：
             被授权人
居民身份证
正面
复印件粘贴处

法人
居民身份证
正面
复印件粘贴

             被授权人
居民身份证
背面
复印件粘贴处

法人
居民身份证
背面
复印件粘贴

注：身份证粘贴处要加盖公司公章
1